
  U.c.s. "ottavio Zuliani" A.s.d.
Piazza Roncalli, 10
31052 - Maserada Sul Piave(TV)
Tel. 3294118658
email/PEC: ucs-o.zuliani@libero.it

 

  Data Manifestazione: 06/10/2024

43° G.P. Allievi - 16° medaglia d'oro Color Tech

Codice: 170935
Classe: (1.24) Allievi
Località: 

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 38km/h 42km/h 46km/h 50km/h

Maserada sul Piave
(Treviso)

Inizio 0.00 Km 0.00 Km 01:00 01:00 01:00 01:00

Maserada sul Piave
(Treviso)

Via Vittorio Veneto5 0.75 Km 0.75 Km 01:01 01:01 01:00 01:00

Maserada sul Piave
(Treviso)

Via Dolomiti 20 0.61 Km 1.36 Km 01:02 01:01 01:01 01:01

Maserada sul Piave
(Treviso)

Via Spartaco Lantini 0.34 Km 1.70 Km 01:02 01:02 01:02 01:02

Maserada sul Piave
(Treviso)

Via Piave50 1.06 Km 2.77 Km 01:04 01:03 01:03 01:03

Maserada sul Piave
(Treviso)

Via Papadopoli Nord 1.06 Km 3.83 Km 01:06 01:05 01:04 01:04

Maserada sul Piave
(Treviso)

Via Demetrio Rossi2 1.40 Km 5.23 Km 01:08 01:07 01:06 01:06

Maserada sul Piave
(Treviso)

Piazza San Francesco 0.69 Km 5.92 Km 01:09 01:08 01:07 01:07

 () FINE GIRO 1 0.33 Km 6.25 Km 01:09 01:08 01:08 01:07

 () GIRO 2 6.25 Km 12.50 Km 01:19 01:17 01:16 01:15

 () GIRO 3 6.25 Km 18.74 Km 01:29 01:26 01:24 01:22

 () GIRO 4 6.25 Km 24.99 Km 01:39 01:35 01:32 01:29

 () GIRO 5 6.25 Km 31.24 Km 01:49 01:44 01:40 01:37

 () GIRO 6 6.25 Km 37.49 Km 01:59 01:53 01:48 01:44

 () GIRO 7 6.25 Km 43.74 Km 02:09 02:02 01:57 01:52

 () GIRO 8 6.25 Km 49.98 Km 02:18 02:11 02:05 01:59

 () GIRO 9 6.25 Km 56.23 Km 02:28 02:20 02:13 02:07

 () GIRO 10 6.25 Km 62.48 Km 02:38 02:29 02:21 02:14

 () GIRO 11 6.25 Km 68.73 Km 02:48 02:38 02:29 02:22

 () GIRO 12 6.25 Km 74.98 Km 02:58 02:47 02:37 02:29

 () GIRO 13 6.25 Km 81.23 Km 03:08 02:56 02:45 02:37

 () GIRO 14 - Arrivo 6.25 Km 87.47 Km 03:18 03:04 02:54 02:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

